
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________

_

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.07. 2019г.                               с.Савинка                                       № 62

О внесении изменений и дополнений
в Постановление №160 от 30.12.2016г.
«Об утверждении ведомственной целевой
программы «Обустройство территории
Савинского  сельского поселения 
на 2017-2019 годы»

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести изменения и дополнения в Постановление администрации Савинского
сельского поселения №160 от 30.12.2016г. «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Обустройство территории Савинского сельского поселения на 2017-2019
годы».

1.1. Приложение №1 к ведомственной целевой программы «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Обустройство территории Савинского
сельского поселения на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции согласно
приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения:                                                                        А.И.Конев



Рег.№ 62/2019



Приложение №1
к Постановлению №62 от 22.07.2019г.

Приложение № 1 к
Ведомственной целевой  программе 

«Обустройство территории Савинского
 сельского поселения
на 2017- 2019 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ  

«Обустройство территории Савинского сельского поселения на 2017- 2019 годы»

N п/п Мероприятие* С р о к
реализации

Объем финансирования (тыс. руб.) Исполнитель Примечание**

Всего в том числе:

б ю д ж е т
поселения

внебюджетные
источники

1 2 3 4 5 6 7 8

Раздел 1: Разработка мероприятий по приведению улиц территорий, прилегающих к домовладениям, в состояние,
соответствующее современным требованиям и стандартам

1.1 Проверка исполнения Правил
благоустройства по улицам
поселка и проверка Правил
содержания домашних животных
и птицы 

2017 год - - - А д м и н и с т р а ц и я
С а в и н с к о г о
с е л ь с к о г о
п о с е л е н и я ,
Территориальная
административная
комиссия

2018 год - - -

2019 год - - -



1.2. Организация проведения
общепоселкового субботника

2017 год - - - А д м и н и с т р а ц и я
С а в и н с к о г о
с е л ь с к о г о
поселения

2018 год - - -

2019 год

- - -

1.3. Проведение «Весеннего месяца
добра»; проведение «Осеннего
месяцы добра»

2017 год - - - А д м и н и с т р а ц и я
С а в и н с к о г о
с е л ь с к о г о
поселения

2018 год - - -

2019 год - - -

1.4. Проведение конкурса на лучшее
домовладение, лучшую улицу

2017 год

- - - А д м и н и с т р а ц и я
С а в и н с к о г о
с е л ь с к о г о
поселения2018 год - - -

2019 год - - -

Итого по разделу - - -

Раздел 2: Разработка мероприятий по развитию обустройства территории Савинского сельского поселения

2.1. Уличное освещение (оплата и
содержание)

2017 год 900,70 900,70 - А д м и н и с т р а ц и я
С а в и н с к о г о
с е л ь с к о г о
поселения

2018 год 664,69 664,69 -

2019 год 1109,3
9

1109,39 -



2.2. Содержание мест захоронения 2017 го 5,00 5,00 - А д м и н и с т р а ц и я
С а в и н с к о г о
с е л ь с к о г о
поселения2018 год 0,00 0,00 -

2019 год 63,94 63,94 -

2.3. Прочие работы по
благоустройству

2017 год 15,00 15,00 - А д м и н и с т р а ц и я
С а в и н с к о г о
с е л ь с к о г о
поселения

2018 год 0,00 0,00 -

2019 год 28,88 28,88 -

2.4. Организация трудоустройства
безработных граждан на
общественные работы по
благоустройству 

2017 год 0,00 0,00 - А д м и н и с т р а ц и я
С а в и н с к о г о
с е л ь с к о г о
поселения

2018год 0,00 0,00 -

2019 год 57,59 57,59 -

Итого по разделу: 2845,1
9

2845,19 -

Раздел 3: Формирование условий и создание мест отдыха населения

Благоустройство парка
«Культуры и отдыха» на
территории Савинского сельского
поселения Палласовского
муниципального района  в рамках
областного конкурса проектов
«Поддержка местных инициатив
населения»

2017 год - - -

Администрация
Савинского
сельского
поселения

2018 год - - -

2019 год 2360,0
5

100,00 2260,05

Итого по разделу: 2360,0
5

100,00 2260,05



Итого по программе: 5205,2
4

2945,19 2260,05


